1

广 西 翻 译 协 会
____________________________________________________________

关于延期举行

第二届广西高校大学生翻译大赛的通知

全区各高等院校：

因原定的第二届广西高校大学生翻译大赛初赛时间（2022 年

11 月 6 日）与全国翻译专业资格考试（CATTI）及高校日语专业考

试冲突，同时为避免与全国大学生英语四六级考试冲突，现决定

将初赛时间顺延一周至 2022 年 11 月 13 日（星期日）上午

10:00-11:30，决赛时间顺延至 2022 年 12 月 11 日（星期日）上

午 9:30-11:30 举行。特此通知。

                                            广西翻译协会

                                      2022 年 9 月 15 日